



Bulletin september 2023



Hej,

Vi hoppas att alla medlemmar har haft en trevlig sommar trots det varierande vädret. Vi kan i alla fall glädjas åt att föreningen har fått 260.000 kr i elstöd som kompensation för de rusande kostnaderna förra vintern. Dessutom har vi bytt elleverantör till Vattenfall som gav oss ett lägre pris än tidigare leverantörer. Icke desto mindre vill vi uppmana alla att fortsätta vara sparsamma med el och värme även kommande höst och vinter. Många har säkert tagit del av nyheterna där man talar om rejält höjda avgifter för fjärrvärmens och det kommer dessvärre att drabba även vår förening.

Det omfattande strömavbrottet i torsdags aktualiserade problemet med den begränsade batteritiden för vårt system med låsbrickor. Styrelsen undersöker nu olika lösningar på problemet.

Vid strömlöshet i enskilda lägenheter ombedes boende att i första hand kontrollera lägenhetens huvudsäkring. På varje våningsplan finns ett säkringsskåp där det finns en säkring per lägenhet. Kontakta någon i styrelsen om du behöver hjälp. Att tillkalla jourmontör kan kosta föreningen flera tusen kronor.

För att spara på onödiga utgifter har vi på försök glesat ut hämtningen av visst avfall (som inte luktar!). Skulle det vara fullt i t.ex. returpapperbehållaren i ditt soprum, kolla i en annan uppgång i stället. Det är sällan fullt överallt.

För den som är intresserad av vin finns nu lediga burar att hyra i vår tempererade vinkällare. Även för däckförvaring finns lediga platser i garaget. Kontakta styrelsen om du är intresserad.

Den gröna brevlådan i tvättstugan kommer att tas bort på grund av nästan obefintlig användning. För den som ändå behöver kommunicera med styrelsen skriftligt finns den vita brevlådan i 89:ans entré kvar. Vill man framföra något personligen kommer vår ordförande Gunnel i fortsättningen att finnas på plats i styrelserummet 30 min före varje styrelsemöte. Information om styrelsemöten anslås i alla entréer senast en vecka i förväg.

Vi önskar alla medlemmar en fin höst!

Hälsningar

Styrelsen